SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVTT-TCHCKHTC   Kon Tum, ngày      tháng 02  năm 2025

V/v đăng ký bổ sung hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

quy định  chi tiết một số điều luật của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Cơ sở KBCB đăng ký hành nghề; Bổ sung chuyên khoa tâm thần khám

bệnh, chữa bệnh cụ thể như sau:

1. Nhân sự bổ sung hành nghề

STT Họ và tên Chức danh/Khoa Ghi chú

1 Y HƯƠNG CHƯNG

Bác sĩ  Khoa Khám

Bệnh – Cấp Cứu –

Điều Trị.

Quyết định số 855/QĐ-SYT

cấp ngày 23/12/2024, Phạm vi

hành nghề được điều chỉnh: Bổ

sung chuyên khoa tâm thần

3. Hồ sơ chứng minh: Các quyết định, chứng chỉ hành nghề (Bản scanner)

gửi kèm.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề: Đính kèm theo công văn.

Kính gửi Sở Y tế tỉnh Kon Tum đăng tải lên trang thông tin điện tử Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-02-14T08:59:03+0700

		2025-02-14T09:10:48+0700

		2025-02-14T09:10:48+0700

		2025-02-14T09:10:48+0700